
Wójt Gminy Lipnik
wOJ. świętokrzyskie

27-540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 44/2011

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 1 czerwca 2011 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 5/2011, Nr 6/2011, Nr 7/2011, Nr 8/2011
Wójta Gminy Lipnik z dnia 14 stycznia 2011 roku.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 232
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz .u. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240 z późniejszymi zmianami ).
Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§ 1

1. Uchyla się Zarządzenie Nr 5/2011 Wójta Gminy Lipnik z dnia 14 stycznia 2011 roku

w sprawie zasad wprowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo- księgowej

środków finansowych związanych z realizacją operacji w ramach działania 413

Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju PRaW 2007-2013, Odnowa i rozwój wsi,

zadanie pn. "Budowa placu zabaw i stanowiska grill. Budowa boiska sportowego

w Kurowie".

2. Uchyla się Zarządzenie Nr 6/2011 Wójta Gminy Lipnik z dnia 14 stycznia 2011 roku

w sprawie zasad wprowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo- księgowej

środków finansowych związanych z realizacją operacji w ramach działania 413

Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju PRaW 2007-2013, Odnowa i rozwój wsi,

zadanie pn. "Budowa placu zabaw i stanowiska grill. Budowa boiska sportowego

w Słabuszewicach"

3. Uchyla się Zarządzenie Nr 7/2011 Wójta Gminy Lipnik z dnia 14 stycznia 2011 roku

w sprawie zasad wprowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo- księgowej

środków finansowych związanych z realizacją operacji w ramach działania 413

Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju PRaW 2007-2013, Odnowa i rozwój wsi,

zadanie pn. "Zagospodarowanie terenów sportowych we Włostowie".



4. Uchyla się Zarządzenie Nr 812011 Wójta Gminy Lipnik z dnia 14 stycznia 2011 roku

w sprawie zasad wprowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo- księgowej

środków finansowych związanych z realizacją operacji w ramach Programu,

oś 3 "Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej",

działanie 313,322,323 "Odnowa i rozwój wsi"- zadanie pn. Budowa amfiteatru

z zapleczem socjalno- technicznym i infrastrukturą techniczną oraz terenami

rekreacyjno- wypoczynkowymi".

Umowa o przyznanie pomocy Nr 00174-6922-UM1300146110 w ramach Działania

" Odnowa i Rozwój Wsi" objętego PROW na lata 2007-2013

§2

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


